
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 1 «Русалочка» п. Гигант Сальского района

Приказ

22.03.2022 г.
Об итогах в мониторинге оценки качества 
дошкольного образования в МБДОУ 
№1 «Русалочка» п. Гигант в 2022 году

На основании приказа МБДОУ № 1 «Русалочка» п. Гигант от 15.03.2022 г. № 50 
«Об участии МБДОУ № 1 «Русалочка» п. Гигант в мониторинге оценки качества 
дошкольного образования в Сальском районе в 2022 году», и в целях 
формирования системного подхода в организации и проведению внутреннего 
мониторинга качества дошкольного образования в МБДОУ № 1 «Русалочка» п. 
Г игант,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Аналитическую справку о результатах внутренней оценки качества 

образования в МБДОУ № 1 «Русалочка» п. Гигант за 2021-2022 уч.год. Срок -  
до 22.03.2022 г. Ответственный -  заведующий, Венюкова Л.М., старший 
воспитатель, Калашник Н.С.

2. Представить результаты внутренней оценки качества дошкольного образования 
в МБДОУ № 1 «Русалочка» п. Гигант за 2021-2022 уч.год на официальном сайте 
МБДОУ № 1 «Русалочка» п. Гигант. Срок -  22.03.2022 г. Ответственный -  
старший воспитатель, Калашник Н.С.

3. Оформить и представить в управление образования Сальского района итоги
проведения внутренней оценки качества образования в МБДОУ № 1
«Русалочка» п. Гигант за 2021-2022 уч.год, согласно Приложению № 1 к 
муниципальной программе мониторинга качества дошкольного образования, 
утвержденной приказом управления образования Сальского района № 145 от 
15.03.2022 г. для проведения внешней экспертной оценки качества дошкольного 
образования в МБДОУ № 1 «Русалочка» п. Гигант. Срок -  22.03.2022 г. 
Ответственный -  старший воспитатель, Калашник Н.С.

4. Ознакомить педагогических работников МБДОУ № 1 «Русалочка» п. Гигант с 
итогами внутренней оценки качества образования в МБДОУ № 1 «Русалочка» п. 
Гигант за 2021-2022 уч.год. Срок -  23.02.2022 г. Ответственный -  старший 
воспитатель, Калашник Н.С.

5. Ответственность за исполнение настоящего приказа возлагаю на старшего 
воспитателя, Калашник Н.С.

Заведующий J1.M

№


